
 1

Uchwała Nr VI/504/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 15 marca 2022 r.    
 
w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zagospodarowanie terenu 
działek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wejherowie 
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej dotyczącą udzielenia zamówienia na 
zagospodarowanie terenu działek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wejherowie 
wykonawcy 

TREE CLONE Maciej Lebiecki 
ul. Kościelna 8, 84-242 Luzino 

 
§ 2 

Upoważnia się Gabrielę Lisius - Starostę i Jacka Thiela – Wicestarostę do podpisania umowy.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius  ……………………… 

2. Jacek Thiel   ……………………… 

3. Ludwik Zegzuła  ……………………… 

4. Jolanta Król   ……………………… 

5. Kazimierz Bistroń ……………………… 

 

  



 2

Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający udzielając zamówienia w trybie 
z wolnej ręki prowadzi negocjacje z jednym wykonawcą.  

Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 cyt. ustawy zamawiający może udzielić zamówienia w trybie 
z wolnej ręki w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu 
wykonawcy robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót 
budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla 
zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego 
zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Zamawiający w ogłoszeniu o 
zamówieniu na adaptację i termomodernizację budynku położonego przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 w 
Wejherowie na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy i Warsztatów Terapii Zajęciowej 
przewidział możliwość udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki na zagospodarowanie terenu 
nieruchomości przy ul. Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie a wartość tego zadania została 
uwzględniona w wartości zamówienia podstawowego. W związku z tym dnia 14.03.2022 r. odbyły 
się negocjacje z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
podstawowym tj. TREE CLONE Maciej Lebiecki, w wyniku, których strony zgodnie ustaliły  
warunki wykonania umowy. 

Komisja proponuje udzielić zamówienia ww. wykonawcy na wykonanie całości 
przedmiotu zamówienia.  

 

 
 

  
 


